國立高雄大學　函

地址：811726高雄市楠梓區高雄大學路700號
聯絡人：邱巧齡
電子信箱：cuty772001@nuk.edu.tw

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國112年6月6日
發文字號：高大學字第1121300199號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文附件1

主旨：為辦理「2023來高大過暑假-泰好學」，惠請協助轉知貴
校學生並鼓勵踴躍報名參加，請查照。

說明：
一、本校辦理109年「這夏越高大-越南新住民子女營隊」、110

年「來高大過暑假-印越新二代共學」、111年「來高大過
暑假-新二代與我」皆獲參與同學正面回饋。為延續強化
新住民子女軟實力的初衷，爰辦理旨揭活動。

二、本案訂於112年8月14日(星期一)至112年8月18日(星期五)
辦理。報名時間：即日起至112年7月31日(星期一)，惠請
貴校協助宣傳。

三、檢附活動海報，詳細內容及線上報名網址請至
https://reurl.cc/LA0y5K，如有相關問題，請洽 07-
5919566邱小姐。

四、倘因天災事變或其它不可抗力之因素，致本活動必須取
消、延期或更改活動方式時，將另行通知。

正本：國立玉里高級中學
副本：電 子 公 文

交 換 章

國立玉里高級中學
112/06/07

1120004651

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁